
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» имени Героя 

Советского Союза И.Т. Краснова с. Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий  Самарской области 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 г.                                                                                                         №9 

Об организации многофункционального наставничества 

в 2024-2025 учебном году (2 полугодие) 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам 

в их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать многофункциональное  наставничество в ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» 

с. Большая Глушица во 2 полугодии 2024-2025 учебном году для вновь 

прибывших педагогов и молодых специалистов:  

1.1. Назначить для Клеменовой Анны Андреевны, учителя русского языка и 

литературы, педагога-наставника Резникову Любовь Александровну, 

учителя русского языка и литературы высшей квалификационной 

категории.  

1.2. Назначить  для Кочетковой Надежды Фѐдоровны, учителя истории и 

обществознания педагога-наставника Рыбкину Ирину Владимировну, 

учителя истории и обществознания высшей категории. 

1.3. Назначить для Шарипкиной Анастасии Алексеевны, учителя 

математики, педагога-наставника Новаеву Любовь Александровну, 

учителя математики высшей категории. 

1.4. Назначить для Горбачѐвой Ирины Алексеевны, учителя математики, 

педагога-наставника по углубленному изучению математики  на уровне 

среднего общего образования Новаеву Любовь Александровну, учителя 

математики высшей категории. 

1.5. Назначить для Турбина Ивана Валентиновича, учителя начальных 

классов, педагога-наставника Фѐдорову Татьяну Владимировну, учителя 

начальных классов высшей категории. 

1.6. Назначить для Евсеевой Вероники Сергеевны, учителя начальных 

классов и русского языка педагогов-наставников: Объедкову Галину 

Васильевну, учителя начальных классов высшей категории и Резникову 

Любовь Александровну, учителя русского языка и литературы высшей 

категории. 



1.7. Назначить для учителя-дефектолога Бежуткиной Анастасии 

Алексеевны, наставника Буханцову Ирину Амальгендыевну, педагога-

психолога первой категории. 

1.8. Назначить для Клеменовой Анны Андреевны, классного руководителя 

6а класса, педагога-наставника Кукушкину Ларису Хабибулловну. 

1.9. Назначить для Кочетковой Надежды Федоровны, классного 

руководителя 6б класса, педагога-наставника Кукушкину Ларису 

Хабибулловну. 

1.10. Назначить для Филимоновой Анны Олеговны, классного руководителя 

6в класса, педагога-наставника Кукушкину Ларису Хабибулловну. 

1.11. Назначить для Поповой Ирины Александровны, классного 

руководителя 5б класса, педагога-наставника Бычкову Елену 

Александровну. 

1.12. Назначить Шарипкину Анастасию Алексеевну, учителя математики 

педагогом-наставником учащихся-тьюторов, учащихся-наставников. 

2.  Педагогам-наставникам руководствоваться в работе действующим 

Положением о наставничестве и планом работы с молодыми и вновь 

прибывшими педагогами (многофункционального наставничества) в ГБОУ 

СОШ № 2 «ОЦ» с. Большая Глушица на 2024-25 учебный год. 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Жданову Т.В. 

 

Директор   школы                                                                                   Е.Ю. Фѐдоров 

 

 

 


		2025-01-16T09:13:42+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




